SIZE NUMBER POWER VOLT AIR VOLUME ST. PRESSURE SPEED
CM OF BLADE KW V CMH Pa RPM
AFB-400/6/0.75/4/3-NO 16" 6BL 0,75KW 380V 1055-2380 6-60 1420RPM
AFB-400/6/1.1/2/3-NO 16" 6BL 1,1KW 380V 1588-4403 87-268 2855RPM
AFB-400/6/2.2/2/3-NO 16" 6BL 2,2KW 380V 2106-5490 96-258 2875RPM
AFB-500/10/0.55/4/3-NO 20" 10BL 0,55KW 380V 1818-4540 33-102 1420RPM
AFB-500/8/3/2/3-NO 20" 8BL 3KW 380V 3604-9680 124-291 2900RPM
AFB-560/10/0.75/4/3-NO 22,4" 10BL 0,75KW 380V 2120-5962 034-128 1240RPM
AFB-560/10/1.1/4/3-NO 22,4" 10BL 1,1KW 380V 2351-6073 035-124 1425RPM
AFB-630/7/1.1/4/3-NO 25,2" 7BL 1,1KW 380V 2866-8057 48-130 1425RPM
AFB-630/7/1.5/4/3-NO 25,2" 7BL 1,5KW 380V 3060-8183 44-123 1425RPM
AFB-630/7/2.2/4/3-NO 25,2" 7BL 2,2KW 380V 3524-9709 46-130 1440RPM
AFB-710/9/2.2/4/3-NO 28,4" 9BL 2,2KW 380V 21044-6161 276-405 1450RPM
AFB-710/9/3/4/3-NO 28,4" 9BL 3KW 380V 21490-5624 293-415 1450RPM
AFB-800/12/4/4/3-NO 32" 12BL 4KW 380V 7114-19800 90-233 1450RPM
AFB-900/12/5.5/4/3-NO 36" 12BL 5,5KW 380V 41561-13604 345-570 1450RPM
AFB-900/12/7.5/4/3-NO 36" 12BL 7,5KW 380V 44845-14903 392-590 1450RPM
AFB-1000/7/11/4/3-NO 40" 7BL 11KW 380V 60432-21075 502-618 1450RPM
AFB-1000/7/7.5/4/3-NO 40" 7BL 7,5KW 380V 55092-15709 407-610 1450RPM
Code
Sudah Ada hasil tes
Sudah Ada hasil tes
Sudah Ada hasil tes

68
75
75
50 4048
48
48
58
58
67
67
72
72
AFB-400/6/1.1/2/3-NO 50 40
AFB-400/6/2.2/2/3-NO 50 40
AFB-500/10/0.55/4/3-NO 52 50
AFB-500/8/3/2/3-NO 52 50
AFB-560/10/0.75/4/3-NO 52 56
AFB-560/10/1.1/4/3-NO 52 56
AFB-630/7/1.1/4/3-NO 56 63
AFB-630/7/1.5/4/3-NO 56 63